

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประมาทงานอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ร่องระบายน้ำ คล.แบบตัว ป สายทางจากบ้านงคำปุ่น นามเสง ถึง หนองสระ  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 227 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมบ่อพักขนาดกว้าง 0.80 x 0.80 x 0.80 เมตร จำนวน 5 บ่อ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระโหล่นคำคี หมู่ที่ 13 ตำบลเปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม  
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                    | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ         |
|----------|-------------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|------------|------------------|
|          |                                           |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |                  |
| 1        | งานดินขุดและถมกลับ                        |        |       |              |            |              | -         | -          | ราคาน้ำมันเฉลี่ย |
| 1.1      | งานดินขุดและถมกลับ                        | 93.96  | ลบ.ม  |              | 0.00       | 99.00        | 9,302.04  | 9,302.04   | ที่ บ.เมืองลิตร  |
| 1.2      | งานรื้อถอนพื้น คล.เดิม (รื้อหน้าป)        |        | ตร.ม  |              |            | 70.00        | -         | -          | 28.09 บาท/ลิตร   |
| 2        | งานรื้อถอน - ปรับระดับ                    |        |       |              | -          |              | -         | -          |                  |
| 2.1      | ทราย                                      | 14.00  | ลบ.ม  | 474.02       | 6,636.28   | 99.00        | 1,386.00  | 8,022.28   |                  |
| 3        | งานคอนกรีต                                |        |       |              | -          |              |           | -          |                  |
| 3.1      | คอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.)         | 44.00  | ลบ.ม  | 2,018.31     | 88,805.64  | 436.00       | 19,184.00 | 107,989.64 |                  |
| 5        | งานเหล็กเสริม                             |        |       |              | -          |              | -         | -          |                  |
| 5.1      | เหล็กเสริมเส้นกลมเส้นเรียบ ๑๖ มม.         | 0.985  | ตัน   | 22,424.44    | 22,088.07  | 4,100.00     | 4,038.50  | 26,126.57  |                  |
| 5.2      | ลวดผูกเหล็ก                               | 29.00  | กก.   | 52.06        | 1,509.74   |              |           | 1,509.74   |                  |
| 5.3      | เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด ๑๔ มม.๑๒ 0.20 ม. | 144.00 | ตร.ม  | 18.22        | 2,623.68   | 5.00         | 720.00    | 3,343.68   |                  |
| 6        | งานแม่แบบ                                 | 113.00 | ตร.ม  | 239.86       | 27,104.18  | 133.00       | 15,029.00 | 42,133.18  |                  |
| 6.1      | ตะปู ขนาด 3 นิ้ว                          | 28.00  | กก.   | 37.39        | 1,046.92   |              | -         | 1,046.92   |                  |
| 7        | งานอื่นๆ                                  |        |       |              | -          |              | -         | -          |                  |
|          |                                           |        |       |              | 149,814.51 |              | 49,659.54 | 199,474.05 |                  |

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา  
 (นายสุริยา บุตชัย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประสิทธิภาพอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ร่องระบายน้ำ คล.มบ.ตัว ป สายทางจากบ้านมาคำปุ่น นามสง ถึง หนองสระ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 227 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมบ่อพักขนาดกว้าง 0.80 x 0.80 x 0.80 เมตร จำนวน 5 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสระใหม่สามัคคี หมู่ที่ 13 ตำบลเอราพิน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบแผนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเอราพิน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ           |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|------------|--------------------|
|          |                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |                    |
| 7.1      | แผ่พื้นสำเร็จรูปอัดแรงเสริมลาด 5 เส้น | 8.4   | ตร.ม  | 185.00       | 1,554.00  | 25.00        | 210.00    | 1,764.00   | ราคาน้ำแม่และเลีย  |
| 7.2      | คอนกรีตห้วยหน้าหนา 0.05 เมตร          | 0.60  | ลบ.ม  | 2,018.31     | 1,210.99  | 436.00       | 261.60    | 1,472.59   | ที่ ยี่เมืองลิตรละ |
| 7.3      | เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม.         | 28.00 | เมตร  | 123.08       | 3,446.24  |              | -         | 3,446.24   | 28.09 บาท / ลิตร   |
| 8        | งานกำแพง คล.กั้นน้ำเกิดเขาะ           |       |       |              | -         |              | -         | -          |                    |
| 8.1      | งานดินถมอัดแน่น                       | 93.00 | ลบ.ม  | 78.65        | 7,314.45  | 99.00        | 9,207.00  | 16,521.45  |                    |
| 9        | งานนคอนกรีต                           |       |       |              | -         |              | -         | -          |                    |
| 9.1      | คอนกรีต (Strength 240 กก./ตร.ซม.)     | 4.00  | ลบ.ม  | 2,018.31     | 8,073.24  | 436.00       | 1,744.00  | 9,817.24   |                    |
| 10       | งานเหล็กเสริม                         |       |       |              | -         |              | -         | -          |                    |
| 10.1     | เหล็กเสริมเส้นกลมเส้นรอบ Ø 6 มม.      | 0.108 | ตัน   | 22,242.44    | 2,402.18  | 4,100.00     | 442.80    | 2,844.98   |                    |
| 10.2     | ลวดผูกเหล็ก                           | 3.00  | กก.   | 52.06        | 156.18    |              |           | 156.18     |                    |
| 11       | งานแม่แบบ                             | 1.80  | ตร.ม  |              | -         | 133.00       | 239.40    | 239.40     |                    |
|          |                                       |       |       |              | 0         |              | -         | -          |                    |
|          |                                       |       |       |              | -         |              | -         | -          |                    |
|          |                                       |       |       |              | 24,157.28 |              | 12,104.80 | 235,736.13 |                    |

(ลงชื่อ)

(นายสุริยา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา